
32. LEM Senioren und Seniorinnen des TTVMV
Barth / 26.01. - 28.01.2024

Platzierungen

Senioren 40 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Matthias Kindt Nordost FSV Rühn

2 Hartmut Jahncke West SC Parchim

3 Karsten Böhm Südost TTV Rotation Pasewalk

3 Tobias Reuschel Südost SV Eintracht Zinnowitz

Senioren 45 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Thomas Bartsch Südost 1. TTC Greifswald

2 Michael Dinse Nordost TSV Rostock Süd

3 Birger Barabas Südost Blesewitzer SV

3 Mirko Last Nordost SV Medizin Stralsund

Senioren 50 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Uwe Franke Nordost TSV Rostock Süd

2 Rico Jost West SC Parchim

3 Andreas Dinse Nordost TSV Rostock Süd

3 Stephan Grußendorf Nordost SV Nord-West Rostock

Senioren 55 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Frank Lehner Nordost TSV Rostock Süd

2 Christian Becker West TTC Schwerin

3 Thomas Schubert Nordost SV Medizin Stralsund

3 Thoralf Stender Nordost SV Medizin Stralsund

Senioren 60 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Frank Solbrig Nordost SV Medizin Stralsund

2 Gernot Verch Südost TTV Rotation Pasewalk

3 Gerd Habedank Nordost SV Medizin Stralsund

3 Arvid Mohr Südost TTC Grün-Weiß Waren

Senioren 65 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Martin Powilleit Nordost SV Nord-West Rostock

2 Harald Wurzel Nordost TSV Binz

3 Jörg Möller Nordost SV Nord-West Rostock

3 Holger Radloff Nordost SV Nord-West Rostock

Senioren 70 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Karl-Heinz Lembke West TSG Ludwigslust

2 Bernd Jakob Nordost TTC Kröpelin

3 Roland Puhl Südost TTSV Neubrandenburg

3 Dieter Schulz West Mecklenburger Stiere Schwerin

Senioren 75 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Ulrich Kraft West TTC Schwerin

2 Dieter Frank Nordost SV Motor Barth

3 Klaus Kluth Nordost ESV Lok Rostock

3 Manfred Mende West TTC Schwerin
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32. LEM Senioren und Seniorinnen des TTVMV
Barth / 26.01. - 28.01.2024

Platzierungen

Senioren 80 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Siegfried Mönke Nordost ESV Lok Rostock

2 Heiko Steup Südost Neubrandenburger TTV Tiefbau

3 Hans-Joachim Tamms Nordost SV Medizin Stralsund

3 Georg Weckbach Nordost SV Medizin Stralsund

Senioren 85 Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Peter Holz Nordost SV Medizin Stralsund

2 Gerhard Flohr West TTC Hanseat Wismar

3 Werner Timm Nordost Güstrower SC

Seniorinnen 40 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Nicole Hamann Nordost Gnoiener SV

2 Kristin Laser Südost SV Eintracht Zinnowitz

3 Katja Buike Nordost TSV Rostock Süd

Seniorinnen 50 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Sabine Witte Nordost SV Medizin Stralsund

2 Yvonne Lochow West Dömitzer SV

3 Ina Knodel Nordost SV Medizin Stralsund

Seniorinnen 55 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Dorota Borkowska Nordost TTC Kröpelin

2 Antje Audörsch West Mecklenburger Stiere Schwerin

3 Gaby Dombrowski Nordost TTC Kröpelin

3 Heike Kelch Nordost SV Medizin Stralsund

Seniorinnen 60 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Heidrun Kissmann Nordost SV Medizin Stralsund

2 Sabine Stöckmann Südost Greifswalder SG

3 Ute Funke Nordost Gnoiener SV

Seniorinnen 65 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Birgit Finger Nordost TSV Rostock Süd

2 Manuela Ulrich Südost SV Fortschritt Altentreptow

3 Violeta Becker West TTC Schwerin

Seniorinnen 70 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Helga Langschwager Nordost TSV Rostock Süd

2 Monika Wilkens West TTC Schwerin

3 Erika Krüger Südost Blesewitzer SV

Seniorinnen 75 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Christine Lübbe Nordost SV Medizin Stralsund

2 Marion Geselle Nordost TSV Rostock Süd

3 Christiane Scharlau Nordost TSV 1860 Stralsund
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32. LEM Senioren und Seniorinnen des TTVMV
Barth / 26.01. - 28.01.2024

Platzierungen

Seniorinnen 80 (bis 2000) Einzel

Platz Name Bezirk Verein

1 Helga Goldenbogen Nordost TSV 1860 Stralsund

2 Monika Gundlaff Südost SV Motor Wolgast

3 Roswitha Wiencke West TTC Schwerin
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32. LEM Senioren und Seniorinnen des TTVMV
Barth / 26.01. - 28.01.2024

Platzierungen

Senioren 40 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Michael Dinse/Mathias Haisch Nordost TSV Rostock Süd

2 Matthias Kindt/Tobias Reuschel Nordost / Südost FSV Rühn / SV Eintracht Zinnowitz

3 Birger Barabas/Stefan Dolgner Südost Blesewitzer SV

3 Thomas Bartsch/Mirko Last Südost / Nordost 1. TTC Greifswald / SV Medizin Stralsund

Senioren 50 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Uwe Franke/Holger Spiegelberg Nordost TSV Rostock Süd

2 Frank Jost/Rico Jost West Hagenower SV / SC Parchim

3 Jörg Boike/Torsten Kischel Südost TTSV Neubrandenburg

3 Sven Roll/Maik Weber Nordost TSV Rostock Süd

Senioren 60 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Hermann Martfeld/Egbert Wendel West / Südost DJK-Niels-Stensen SV Schwerin / Greifswalder SG

2 Gerd Habedank/Frank Solbrig Nordost SV Medizin Stralsund

3 Torsten Batarow/Rüdiger Lossau Nordost / West FSV Rühn / Post SV Wismar

3 Uwe Milhahn/Arvid Mohr Südost TTC Grün-Weiß Waren

Senioren 70 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Burkhard Kortmann/Ulrich Kraft Nordost / West SV Nord-West Rostock / TTC Schwerin

2 Peter Kischnick/Dieter Schulz Nordost / West SV Medizin Stralsund / Mecklenburger Stiere Schwerin

3 Wolfgang Böttcher/Roland Puhl Südost TTSV Neubrandenburg

3 Jürgen Iwan/Wolfgang Reiche Südost Greifswalder SG

Senioren 80 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Siegfried Mönke/Georg Weckbach Nordost ESV Lok Rostock / SV Medizin Stralsund

2 Gerhard Flohr/Heiko Steup West / Südost TTC Hanseat Wismar / Neubrandenburger TTV Tiefbau

3 Hans-Joachim Blümel/Peter Holz Nordost ESV Lok Rostock / SV Medizin Stralsund

3 Hans-Georg Dörfling/Heinz Spickermann Nordost / Südost TSV Rostock Süd / 1. TTC Greifswald

Seniorinnen 40 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

3 Antje Audörsch/Andrea Neumann West Mecklenburger Stiere Schwerin / SC Parchim

Seniorinnen 60 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Birgit Finger/Manuela Ulrich Nordost / Südost TSV Rostock Süd / SV Fortschritt Altentreptow

2 Karin Holländer/Heidrun Kissmann Nordost KSG Lalendorf/Wattmannshagen / SV Medizin Stralsund

3 Violeta Becker/Friederike Feld-Dahme West / Nordost TTC Schwerin / Ribnitzer SV

3 Petra Marschke/Sabine Stöckmann Nordost / Südost SV Medizin Stralsund / Greifswalder SG

Seniorinnen 70 Doppel

Platz Name Bezirk Verein

1 Helga Langschwager/Christine Lübbe Nordost TSV Rostock Süd / SV Medizin Stralsund

2 Marion Geselle/Monika Wilkens Nordost / West TSV Rostock Süd / TTC Schwerin

3 Monika Meinke/Christiane Scharlau Nordost SV Medizin Stralsund / TSV 1860 Stralsund

3 Ingrid Böttcher/Edeltraud Sievert Nordost SV Medizin Stralsund
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32. LEM Senioren und Seniorinnen des TTVMV
Barth / 26.01. - 28.01.2024

Platzierungen

Senioren40 MIX Mixed

Platz Name Bezirk Verein

1 Kristin Laser/Tobias Reuschel Südost SV Eintracht Zinnowitz

2 Nicole Hamann/Mathias Haisch Nordost Gnoiener SV / TSV Rostock Süd

3 Katja Buike/Ulrich Creuznacher Nordost TSV Rostock Süd

Senioren50 MIX Mixed

Platz Name Bezirk Verein

1 Dorota Borkowska/Heiko Never Nordost TTC Kröpelin

2 Birgit Hiltscher/Rico Jost West SC Parchim

3 Gaby Dombrowski/Sven Roll Nordost TTC Kröpelin / TSV Rostock Süd

3 Heike Kelch/Thoralf Stender Nordost SV Medizin Stralsund

Senioren60 MIX Mixed

Platz Name Bezirk Verein

1 Violeta Becker/Hermann Martfeld West TTC Schwerin / DJK-Niels-Stensen SV Schwerin

2 Sabine Stöckmann/Egbert Wendel Südost Greifswalder SG

3 Birgit Finger/Jörg Möller Nordost TSV Rostock Süd / SV Nord-West Rostock

3 Heidrun Kissmann/Holger Radloff Nordost SV Medizin Stralsund / SV Nord-West Rostock

Senioren70 MIX Mixed

Platz Name Bezirk Verein

1 Helga Langschwager/Burkhard Kortmann Nordost TSV Rostock Süd / SV Nord-West Rostock

2 Monika Meinke/Peter Kischnick Nordost SV Medizin Stralsund

3 Monika Wilkens/Reinhard Schüler West TTC Schwerin

3 Erika Krüger/Dieter Schulz Südost / West Blesewitzer SV / Mecklenburger Stiere Schwerin

Senioren80 MIX Mixed

Platz Name Bezirk Verein

1 Monika Gundlaff/Georg Weckbach Südost / Nordost SV Motor Wolgast / SV Medizin Stralsund

2 Roswitha Wiencke/Eckard Karzenburg West / Nordost TTC Schwerin / ESV Lok Rostock
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